
Nagykőrös Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

 

 

 

37/2021. (III.09.)            önkormányzati határozata 
 

 

Tárgy: Nagykőrös 2021. évi út és járdafelújítás 

 

A Kormány 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletével 2021. február 8. napjától Magyarország egész 

területére veszélyhelyzetet hirdetett ki, ezért a katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdése alapján a polgármester az alábbi határozatot hozza: 

 
1. Nagykőrös Város Önkormányzata pályázatot nyújt be a helyi önkormányzatokért 

felelős miniszter által az államháztartásért felelős miniszter egyetértésével, a 

Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvény (a 

továbbiakban: Kvtv.) 3.  A helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai melléklet 3. 

A helyi önkormányzatok felhalmozási célú kiegészítő támogatásai szerinti 

Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatásra meghirdetett pályázati 

felhívásra „Nagykőrös 2021. évi út és járdafelújítás” címmel az alábbiak szerint: 

 A pályázat összköltsége bruttó 72.394.392,- Ft, az igényelt támogatás bruttó 

40.000.000 Ft. 

 

 Utak és járdaszakaszok felújítása az alábbi nagykőrösi közigazgatási területen: 

− Szabolcs utca (hrsz: 83) 

− Álmos utca (hrsz: 161) 

− Ceglédi út – Abonyi út járdaszakasz: Lőrinc pap utca és Gyopár utca 

között (hrsz: 5408, 5405/18, 5407/3 és 5666) 

 

2. A pályázat benyújtásához és a pályázati cél megvalósításához szükséges bruttó 

35.000.000 Ft önerőt az önkormányzat 2021. évi költségvetésében biztosítja. 

 

3. Felhatalmazza a Polgármestert a pályázat benyújtásához és megvalósításához szükséges 

dokumentumok és nyilatkozatok aláírására. 
 

 

 

Határidő:  2021. március 12. 

Felelős:  Dr. Czira Szabolcs polgármester 

 

 

 

Nagykőrös, 2021. március 9. 

 

 

 

 

           Dr. Czira Szabolcs 

               polgármester   


